Determina per l’affidamento tramite RDO trattativa diretta su MEPA – Uscita didattica Centro 

Velico Paestum – classi prime  MM , mediante richiesta di preventivo, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 

a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale totale pari a € 8.160,00 –ottomilacentosessanta,00 (IVA 

inclusa).   

CIG: B0590CA790 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato» 

VISTA 

la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di

[...]

CONSIDERATO che gli oneri derivanti da rischi per interferenze sono quantificati in € 0 Iva esclusa, come 
risultanti dal documento di valutazione dei rischi da interferenze 

PRESO ATTO 

che la spesa complessiva per il servizio/ fornitura  in parola, come  stimata dall’area 
scrivente, a seguito di apposita indagine di mercato, ammonta ad € 8.160,00 –
ottomilacentosessanta,00 (IVA inclusa).   

ACQUISITI 

agli atti dell’ufficio la RdO n. 4050395 su MEPA, della ditta  BELLAVISTA SUI SASSI DI 
LAGUARDIA PASQUALE 

RITENUTO 

di affidare il servizio in parola all’operatore BELLAVISTA SUI SASSI DI LAGUARDIA 

PASQUALE, tenuto conto della rispondenza di quanto offerto all’interesse pubblico che